Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2026. © PROTEC.class/PROTEC.net
Seite:
Technisches Datenblatt
PROTEC Produktmanagement • Ludwig-Erhard-Str. 21-39 • D-65760 Eschborn • www.protecclass.de
1 / 1 Gf-TA 42 2xLC-D / APC 4xLC Box mit vorkonfektionierter Leitung
Art.-Nr. ID-Nr. Type VPE Ausführung
05300804 057887 PGFTA24BOX15 1 15 m
05300805 057888 PGFTA24BOX20 1 20 m
05300806 057889 PGFTA24BOX30 1 30 m
05300807 057890 PGFTA24BOX40 1 40 m
05300808 057891 PGFTA24BOX50 1 50 m
Informationen
• Kupplung: LC-Duplex / APC
Anzahl: 2x
Laser und Staubschutz: